
 

 

UCHWAŁA NR XXI/281/2013 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

w sprawie dopłat do taryfy na zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) i art. 24 ust. 1  i 6  ustawy z dnia 7  czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniem ścieków (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 . ) – Rada Gminy Lisia Góra 
uchwala, co następuje :  

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków do dnia 31 marca 2014 r. 

dla wszystkich dostawców ścieków, określonej uchwałą Nr XV/201/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje 

w okresie od dnia 1 stycznia 2014 do 31 marca 2014 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jacek Niedojadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7513


		2013-12-13T14:09:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




